

# گزارش جامع تیپسل در سال ۱۳۹۷

🕒 زمان مطالعه : ۲۰ دقیقه

گزارش جامع که برای اولین بار توسط شبکه هوشمند تبلیغات موبایلی تیپسل منتشر میشود، آمار و ارقام تبلیغات درون برنامه‌ای تیپسل در سال ۱۳۹۷ را ارائه میکند. مطالعه این گزارش به بازاریابان و صاحبان کسب‌وکار کمک میکند تا تصمیمات بهتری درباره نوع تبلیغات، بازه زمانی تبلیغات و بودجه‌بندی کمپین‌های تبلیغاتی خود در آینده بگیرند و همچنین، به توسعه‌دهندگان اپلیکیشن‌های ایرانی کمک میکند تا با رعایت برخی نکات، درآمد بیشتری از نمایش تبلیغات کسب کنند. به همین دلیل، تیپسل با هدف ایجاد تصویری روشن‌تر از صنعت تبلیغات موبایلی تلاش کرده است تا گزارشی جامع از ابعاد مختلف این عرصه را در اختیار علاقه‌مندان دیجیتال مارکتینگ قرار دهد. امیدواریم چنین گزارش‌هایی بتواند به فعالیت کسب‌وکارهای ایرانی کمک کند تا بتوانند بهتر و دقیق‌تر تصمیم‌گیری کنند.

## گزارش جامع تیپسل چه داده‌های را ارائه می‌کند؟

مطالبی که در این گزارش ارائه شده، شامل موارد زیر می‌باشد:

- **ترافیک تبلیغاتی تیپسل** به تفکیک نوع دستگاه، اپراتور موبایل، نسخه اندروید، شبکه اینترنت
- **شاخص‌های تبلیغات موبایلی** (تعداد نمایش تبلیغ، تعداد نمایش کامل تبلیغات ویدیویی، تعداد کلیک، تعداد نصب) به تفکیک فصل، روزهای هفته، ساعات شبانه روز
- **محبوبیت و تاثیرگذاری جایگاه‌های تبلیغاتی تیپسل** بر اساس تعداد کلیک و نصب
- **توزیع جغرافیایی تعداد کلیک و نصب در ایران**
- **توزیع درآمدی ناشران** به تفکیک جایگاه‌های تبلیغات و ژانرهای اپلیکیشن

تبلیغ‌دهندگان و مارکترها می‌توانند با تحلیل داده‌های موجود در این گزارش، می‌توانند تبلیغات موفق‌تری را با تپسل تجربه کنند. همچنین، ناشران و توسعه‌دهندگان نیز می‌توانند با تحلیل داده‌های مربوط به جایگاه‌های تبلیغاتی و eCPM، تبلیغات درون اپلیکیشن خود را بهینه‌سازی کنند تا به درآمد بیشتر آنها منجر شود.

## دریافت فایل گزارش سالانه تپسل

برای دریافت نسخه pdf گزارش سالانه تپسل در بخش دانلود فایل (در دستکاپ، منوی سمت راست و در موبایل، پایین صفحه) اطلاعات خود را وارد کرده و لینک دانلود فایل را از ایمیل خود دریافت کنید.

## دانلود فایل کتاب

این گزارش که برای اولین بار توسط شبکه هوشمند تبلیغات موبایلی تپسل منتشر میشود، آمار و ارقام تبلیغات درون برنامه‌ای تپسل در سال ۱۳۹۷ را ارائه میکند.

گزارش جامع تپسل در سال ۱۳۹۷

۶.۵ مگابایت مگابایت (PDF)

### 1 آیا دانلود فایل گزارش رایگان است؟

بله، دانلود گزارش جامع تپسل کاملاً رایگان است.

### 2 از اطلاعاتی که برای دانلود وارد کرده‌ام چه استفاده‌ای می‌شود؟

اطلاعات تنها و تنها در اختیار شرکت تپسل خواهد بود تا در صورت ارائه مطالب و محصولات و محصولات و محصولات که با موضوع کتاب مربوط است، به شما اطلاع‌رسانی شود. همچنین لینک دانلود کتاب برای ایمیلی که مرقوم فرمودید ارسال خواهد شد.

نام و نام خانوادگی



نام و نام خانوادگی شما ضروری است.

ایمیل

ثبت اطلاعات و دانلود

با هم پیش نمایشی از کتاب را ببینیم. ۴ صفحه از کتاب



